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Klubben tog på svømmehalstur tirsdag den 7. februar med 16 unge glade mennesker. De havde en god og hyg-

gelig tur med mange sjove oplevelser, der giver et godt sammenhold blandt klubbens unge mennesker. 

 

 

7.-9. klasse arbejdede fra 2. februar koncentreret med 

deres projektopgaver. Projektopgaven blev fremlagt i 

grupper onsdag den 8. februar mellem 17 og 21 for læ-

rerne, øvrige elever i 7.-9. klasse samt deres forældre.  

 

Fredag den 10. 

februar fik klasserne fra 0. 

til 6. lov at gå på opdagelse hos grupperne, for at se 

deres flotte udstillinger og spørge de dygtige elever om deres opgaver. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. klasse var på Statens Museum for Kunst den 1. februar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I uge 10 vil klassen fortælle om deres tur til morgensamling 

 

  

 



Uge 7 byder på terminsprøver for 7.-9. klasse, mens 0.-6. klasse har anderledes uge med fagfordybelse i egne 

klasser.  

Der bliver arbejdet med mange emner, jeg har taget en tur rundt i klasserne, hvor jeg har hørt om kroppen og 

sanserne, danskfagligt med følelser, dansk på mange måder, tegning af vinkler og figurer samt arbejde med Ma-

tematikfessor, aktiviteter i hallen med konkurrencer, arbejde med planter samt forsøg med rødkål, selvvalgte 

emner som ballet, slaveri og Sirius-patruljen er præsenteret i Google-slides og der bliver også skrevet bog om 

kommende lejrskoletur til Sønderjylland med fokus på krigen i 1864. 

 

 

 

Fredag i uge 7 slutter af med fastelavn den 17. februar, hvor 0.-6. klasse slår katten 

af tønden.  

Vi starter klokken 9 og slutter klokken 13. Der er 2-3 klasser i hallen på samme 

tidspunkt, og resten af dagen arbejder eleverne i klassen med dagens opgaver. 

Kom udklædt eller hav udklædningen med. 

  

 

 

 

 

Orientering til nye familier og reminder til alle andre. Parkeringsplad-

serne ved flagstangen er forbeholdt personalet på Sofiehøj Friskole i tids-

rummet 8 til 14, I kan selvfølgelig altid kører ind og stoppe for at sætte 

af.  

Hvis I vil med ind på skolen, bedes I benytte parkeringspladsen ved 

svømmebadet. 

 

  

 

 

 

                      

SFO er startet på foråret med gang i rulleskøjterne. Der er masser af rulleskøjter, men knap så mange hjelme, så 

hvis man har en cykelhjelm i overskud i størrelse SFO-børnealderen, vil SFO meget gerne overtage. 

 

Fredagene i SFO byder også på mulighed for sy-værksted, hvilket er en kæmpe succes, så har man brugbare 

stofrester, modtager SFO’en dem gerne til flere hyggelige fredage med sy-tøjet. 

 

I vinterferien vil SFO’en gerne have ryddet op i garderoberne. Derfor må forældre og børn meget gerne inden 

eller i vinterferien gennemgå børnenes garderober og tøj i glemmebunken. Efter vinterferien vil overskud af 

uidentificerbare effekter blive lagt frem til afhentning.  

 

Efter uge 10 vil tøjet blive doneret til genbrug. 

 

Til slut vil vi ønske alle en dejlig vinterferie fra 

skolen i uge 8.  

 

Vi håber, at vi efter vinterferien kan sige vel-

kommen til foråret 😊 

 

 

 

 


